
Lapkričio 3 d. K 10:00

Lapkričio 3 d. K 09:30

Lapkričio 7 d. P 09:30

Lapkričio 7 d. P 10:00

Lapkričio 8 d. A 10:00

Lapkričio 9 d. T 10:00

Lapkričio 10 d. K 11:00

Lapkričio 10 d. K 10:00

Lapkričio 10 d. K 10:30

Lapkričio 11 d. P 09:30

Lapkričio 11 d. P 11:00

Lapkričio 14-18d 10:00

Lapkričio 15 d. A 10:00

Sveikatingumo savaitė „Judame linksmai- 

augame sveikai“

Erika Monastyrskaja, Aušra 

Pakašienė, Danutė Navickienė, 

Justina Liaškinienė

Grupės „Zylutė“, „Pelėdžiukas“, 

„Kregždutė“

Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokykla

STEAM veikla „Kaštoniniai ateiviukai“ Sonata Bernotienė Grupė „Boružėlė“
Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokykla

Matematika ir vaikai „ Kaip miško 

žvėreliai skaičius pažino“
Danguolė Šukienė Grupė „Skruzdėliukas“

Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokykla

Sveikatos valandėlė „Ant rudens vaišių 

stalo-vaisiai ir daržovės “

Sonata Bernotienė                           

Jolita Valavičienė                            

Dalia Legenzovienė

Grupės „Boružėlė“, „Svirpliukas 

“

Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokykla

Išvyka į Saulėtekio ūkininkų turgelį
Sonata Bernotienė                     

Dalia Legenzovienė

Grupės „Boružėlė“, „Svirpliukas 

“
Dainava, V.Krėvės 80a-82c

„Futboliuko“ draugiškos rungtynės“ Eimantas Voveraitis
Grupės „Boružėlė“ ir 

„Gandriukas“

Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokykla (aktų salė)

Išvyka į V. Kudirkos viešąją biblioteką
Genovaitė Petrauskienė                     

Jolita Valavičienė
Grupė ,,Bitutė“

Kauno apskrities V. Kudirkos 

viešosios bibliotekos Vaikų 

skyrius

 https://www.kaunas.mvb.lt/vaiku

STEAM veikla „Vaišės rudenėliui“ Justina Liaškinienė Grupė „Kregždutė“
Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokyklos lauko erdvės

Edukacinė išvyka į A. Žitkevičiaus 

saugaus vaiko mokyklą
Edita Utyrienė Grupė ,,Gandriukas"

Kauno A.Žikevičiaus saugaus 

eismo mokykla, Ašigalio g.23

https://www.facebook.com/saugusvaikas/  

https://saugausvaikomokykla.lt/

Europos sveikos mitybos dienai paminėti 

„Gaminam vaisinius guminukus be 

cukraus“.

Danutė Navickienė                                   

Erika Monastyrskaja
Grupė „Zylutė“

Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokykla

„Kas slepiasi sveikatos skrynelėje?“ Danguolė Šukienė Grupė „Skruzdėliukas“
Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokykla

Pažintinė veikla „Pyragėlis tinginėlis“

Aušra Pakašienė Justina 

Liaškinienė, Erika 

Monastyrskaja

Grupės „Pelėdžiukas“, 

„Kregždutė“

Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokykla

VIETA PASTABOS

Edukacinė veikla ,,Dianos saldainių 

gamyba"

Genovaitė Petrauskienė             

Jolita Valavičienė                 

Giedrė Radzevičienė

Grupės „Bitutė“, „Drugelis“
Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokykla

KAUNO ALEKSANDRO STULGINSKIO MOKYKLOS IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIAUS RENGINIŲ 

PLANAS 2022 M. LAPKRIČIO MĖN. TVIRTINU

MĖN. DIENA

SAVAIT

ĖS 

DIENA

VAL. RENGINYS ATSAKINGAS DALYVAUJA

https://www.facebook.com/saugusvaikas/
https://www.facebook.com/saugusvaikas/
https://www.facebook.com/saugusvaikas/


Lapkričio 16 d. T 10:00

Lapkričio 16 d. T -

Lapkričio 16 d. T 12:00

Lapkričio 17 d. K 10:00

Lapkričio 18 d. P 10:00

Lapkričio 21 d. P 11:00

Lapkričio 21 d P 10:30

Lapkričio 21 - 

gruodžio 2 d.
- -

Lapkričio 21-25 d. P-P -

Lapkričio 22 d. A 10:00

Lapkričio 22 d. A 09:00

Lapkričio 23 d. T 13:00

Lapkričio 24-25 d. Pn 10:00

Lapkričio 24 d. K 09:00

Lapkričio 24 d. K -

Lapkričio 24 d. K 11:00

Penki pojūčiai 

Mokymai
Administracija Mokytojai

Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokykla

 (Sensoris kambarys)

Edukacija žvakių gamyba

„Gaminu pats“

Danguolė Šukienė

Jūratė Moročkienė

Vita Keturkienė

Grupės „Skruzdėliukas“, 

„Voriukas“

Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokykla

STEAM veikla „Draugystės pynė“

Aušra Kučiauskienė, Aušra 

Petrokienė, Aistė Paplauskaitė, 

Jurgita Daugėlienė

Grupės „Kiškutis“, „Voverytė“, 

„Stirniukas“ ir „Ežiukas“

Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokykla

„Draugystės dieną“ pasitinkant, ankstyvojo 

ikimokyklinio ugdymo grupės drauge gamins 

draugystės pynę.

Kūrybinės žibintų dirbtuvėlės
Dalia Legenzovienė

Jolita Valavičienė
Grupė „Svirpliukas“

Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokykla

STEAM veikla „Kaštoniniai vikšreliai“ Rimantė Bajorūnaitė Grupė „Ežiukas“
Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokykla

STEAM veikla „Žaidžiu spalvomis“ Inga Gotautaitė Grupės „Žiogelis“, „Drugelis“
Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokykla

„Twister“ žaidimas grupėje, įsiminant spalvas, kairę ir 

dešinę puses.

Kūrybinės dirbtuvėlės „Advento vainiko 

gamyba“

Justina Liaškinienė, Danutė 

Navickienė, Aušra Pakašienė, 

Erika Monastyrskaja

Grupės „Kregždutė“, „Zylutė“, 

„Pelėdžiukas“

Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokykla

Edukacinis užsiėmimas „Susikurk savo 

fantastinį gyvūną“
Sonata Bernotienė Grupė „Boružėlė“

Kauno apskrities V. Kudirkos 

viešosios bibliotekos Vaikų 

skyrius

 https://www.kaunas.mvb.lt/vaiku

Patyriminė veikla „Ruduo ant stiklo“
Danutė Navickienė 

 Erika Monastyrskaja
Grupė „Zylutė“

Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokykla

Socialinis - emocinis projektas 

,,BŪK MANO DRAUGAS!“

 (skirtas tarptautinei Draugo dienai)

Edita Utyrienė

Sonata Bernotienė

Ankstyvojo, ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus grupės

Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokykla

Išvyka į V. Kudirkos viešąją biblioteką 

edukacija „Susikurk savo fantastinį 

gyvūną“

Danguolė Šukienė 

Vita Keturkienė
Grupė „Skruzdėliukas“

Kauno apskrities V. Kudirkos 

viešosios bibliotekos Vaikų 

skyrius

 https://www.kaunas.mvb.lt/vaiku

Akcija „Sportuojantis koridorius“ Eimantas Voveraitis
Ikimokyklinės ir priešmokyklinės 

grupės

Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokykla

Draugiškos estafetės „Linksmi ir vikrūs“ Eimantas Voveraitis Grupės ,,Bitutė“ ir ,,Drugelis“
Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokykla (aktų salė)

Išvyka į V. Kudirkos viešąją biblioteką Giedrė Radzevičienė Grupė „Drugelis“

Kauno apskrities V. Kudirkos 

viešosios bibliotekos Vaikų 

skyrius

 https://www.kaunas.mvb.lt/vaiku

Paroda „Rudens žibintai“
Rimantė Bajorūnaitė                     

Aušra Kučiauskienė
Grupės „Ežiukas“ ir „Kiškutis“

Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokykla

Tarptautinė Tolerancijos diena

Jolanta Grabažienė                   

Violeta Bendinskienė                       

Rūta Šavirienė

Mokyklos bendruomenė
Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokyklos erdvės



Lapkričio 29 d. A 10:00

Lapkričio  1-30 d.

Lapkričio  1-30 d.

Lapkričio 1-30 d.

Lapkričio 1-30 d.

Lapkričio  1-30 d.

3. Švaros ir higienos normų įgyvendinimo kontrolė grupėse ( visuomenės sveikatos biuro  specialistė Sandra Rimkūnienė).

2. Mokinio pagalbos specialistų konsultacijų grafikų patikra  el. dienyne „Mūsų Darželis“

1. Ugdymo proceso ir pedagoginės veiklos stebėsena.

Planas paskelbtas https://www.stulginskio-mokykla.lt mokyklos tinklalapyje.

Numatoma kontrolė:

Pastaba: Dėl objektyvių ar subjektyvių priežasčių mėnesio veiklos planas gali būti papildomas, koreguojamas. Atsiradus mėnesio  plano pasikeitimams pridedamas „Mėnesio plano papildymas“. 

1. Lapkričio mėnesio vaikų lankomumo apskaitos žiniaraštį (tabelis) už 2022 m. lapkričio  mėn. iki lapkričio 30 d. 15 val. 

3. Iki lapkričio  30 d. darbo  dienos pabaigos užpildyti Mėnesio plano lentelę debesų kompiuterijoje.

Reikia pateikti: Planą rengė: direktorės pavaduotoja ugdymui 

Milda Martinaitienė

Visą mėnesį 

Dalyvauti  kvalifikacijos tobulinimo 

programose, seminaruose, mokymuose, 

miesto ir respublikos renginiuose, 

metodinių būrelių metodiniuose 

susirinkimuose

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupių 

mokytojos ir meninio ugdymo 

mokytojai

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo grupių mokytojos ir 

meninio ugdymo mokytojai

Visą mėnesį Mokytojų susirinkimai pagal poreikį Milda Martinaitienė

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo grupių mokytojos ir 

meninio ugdymo mokytojai

Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokykla
Apie tikslią susirinkimo datą bei laiką informuosime

Visą mėnesį 
Pagalba ir konsultacijos jauniems 

ikimokyklinio ugdymo mokytojams

Edita Utyrienė                   

Sonata Bernotienė              

Aušra Petrokienė       

Gennovaitė Petrauskienė      

Giedrė Radzevičienė         

 Milda Martinaitienė 

Dalialegenzovienė

Ikimokyklinio ugdymo grupių 

jaunieji mokytojai

Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokykla

Mentorių valandos derinamos individualiai su 

mentoriais

Visą mėnesį Rrenginiai pagal atskirą planą

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupių 

mokytojos ir meninio ugdymo 

mokytojai

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo grupės, ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupių 

mokytojos ir meninio ugdymo 

mokytojai, tėvai ir bendruomenė

Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokyklos vidaus ir lauko 

erdvės

Kauno Aleksandro Stulginskio mokyklos 2021 – 2026 

m. sveikatos stiprinimo programos „Mažais žingsneliais 

į sveikatos šalį“ spalio  mėn. planas

Visą mėnesį Profesinės praktikos priežiūra Profesinės praktikos vadovai Profesinės praktikos praktikantai
Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokykla            

Praktikų valandos derinamos individualiai su praktikos 

vadovais

Draugo diena
Genovaitė Petrauskienė

Giedrė Radzevičienė
Grupės „Bitutė“, „Drugelis“

Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokykla




